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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-217/2017
                                                   
   

                                           Wrocław, dnia 2018-03-16r.
Do wszystkich Wykonawców I

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Neurochirurgii – przetarg dwuletni  
  dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pakiet nr 1 podpakiet 4
	73 872,00



	2. 
	Pakiet nr 2 podpakiet 1
	190 691,28



	3. 
	Pakiet nr 2 podpakiet 4
	56 160,00



	4. 
	Pakiet nr 3 podpakiet 8
	30 300,03



	5. 
	Pakiet nr 3 podpakiet nr 12
	23 846,40

	6. 
	Pakiet nr 3 podpakiet nr 13
	24 300,00

	7. 
	Pakiet nr 3 podpakiet nr 14
	22 104,79

	8. 
	Pakiet nr 3 pozycja 22
	371 574,00

	9. 
	Pakiet nr 3 pozycja 23
	204 120,00

	10. 
	Pakiet nr 3 pozycja 24
	421 200,00

	11. 
	Pakiet nr 3 pozycja 28


	349 738,45



	12. 
	Pakiet nr 3 pozycja 33
	211 962,74

	13. 
	Pakiet nr 3 pozycja 34
	44 411,22

	14. 
	Pakiet nr 3 pozycja 36


	22 710,24



	15. 
	Pakiet nr 4


	330 480,00



	16. 
	Pakiet nr 8


	113 400,00



	17. 
	Pakiet nr 10 pozycja 1
	77 760,00

	18. 
	Pakiet nr 10 pozycja 2
	77 600,00


oferta firmy:

Johnson  & Johnson Poland Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                      ul. Iłżecka 24    
02-135 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie:

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	11
	Johnson  & Johnson Poland Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                      ul. Iłżecka 24    

         Warszawa
	Pakiet nr 1 podpakiet 4
	73 872,00


	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00


	
	
	Pakiet nr 2 podpakiet 1
	190 691,28


	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 2 podpakiet 4
	56 160,00


	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 8
	30 300,03


	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet nr 12
	23 846,40
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet nr 13
	24 300,00
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet nr 14
	22 104,79
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 pozycja 22
	371 574,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 pozycja 23
	204 120,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 pozycja 24
	421 200,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 pozycja 28


	349 738,45


	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 pozycja 33
	211 962,74
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 pozycja 34
	44 411,22
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 pozycja 36


	22 710,24


	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 4


	330 480,00


	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 8


	113 400,00


	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 10 pozycja 1
	77 760,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 10 pozycja 2
	77 600,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00


dla
	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1
	Pakiet nr 1 podpakiet 1
	156070,80

	2
	Pakiet nr 3 podpakiet 6
	112752,00

	3
	Pakiet nr 3 podpakiet 10
	29808,00

	4
	Pakiet nr 3 podpakiet 40
	127980,00

	5
	Pakiet nr 3 podpakiet 42
	11664,00


oferta  firmy:

Pioneer Surgical Technology B.V.
                                               


                                                                                 Voorveste 7

3992 DC Houten, Holandia
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie: 
	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	1
	                                               Pioneer Surgical Technology B.V.                                               Voorveste 7

3992 DC Houten, Holandia


	Pakiet nr 1 podpakiet 1
	156070,80
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 6
	112752,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 10
	29808,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 40
	127980,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 42
	11664,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00


dla
	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1
	Pakiet nr  3 podpakiet 3
	12960,00

	2
	Pakiet nr 3 podpakiet 4
	45360,00

	3
	Pakiet nr 3 podpakiet 5
	3240,00

	4
	Pakiet nr 3 podpakiet 16
	41472,00

	5
	Pakiet nr 3 podpakiet 17
	9180,00

	6
	Pakiet nr 3 podpakiet 18
	2808,00

	7
	Pakiet nr 3 podpakiet 19
	47520,00

	8
	Pakiet nr 3 podpakiet 20
	6912,00

	9
	Pakiet nr 3 podpakiet 38
	49680,00


oferta firmy:

LFC  Sp. z o.o.                                                   

ul. Kożuchowska 41                                                    

65-364 Zielona Góra

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie: 

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	6
	LFC  Sp. z o.o.                                                   

ul. Kożuchowska 41                                                    

65-364 Zielona Góra


	Pakiet nr  3 podpakiet 3
	12960,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 4
	45360,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 5
	3240,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 16
	41472,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 17
	9180,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 18
	2808,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 19
	47520,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 20
	6912,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 3 podpakiet 38
	49680,00
	24h
	60,00
	40,00
	100,00


dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1
	Pakiet nr 5 
	5076,00

	2
	Pakiet nr 14
	48600,00


oferta firmy:

Baxter Polska sp. z o.o.                                                                                           

ul. Kruczkowskiego 8                                                                        

00-380 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie:

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	2
	Baxter Polska sp. z o.o.                                                                                           

ul. Kruczkowskiego 8                                                                        

00-380 Warszawa
	Pakiet nr 5 
	5076,00
	1 dzień
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 14
	48600,00
	1 dzień
	60,00
	40,00
	100,00


Oferta odrzucona:  TAK
Wykonawcy wykluczeni: BRAK

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że odrzuca ofertę Wykonawcy Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11,  00-633  Warszawa, w pakiecie nr 1 podpakiet 1. 

	Zamawiający w formularzu cenowym – zał. nr 1 do SIWZ  w pakiecie nr 1 podpakiet 1 wymagał, materiał syntetyczny                                                                                                                                         nadający się do formowania i umieszczania wewnątrz klatek międzytrzonowych oraz protez trzonów, materiał zbudowanych  w postaci                                                                                           granulek nanokrystalicznego hydroksyapatytu i biopolimerowego kolagenu,  możliwość mieszania ze szpikiem kostnym w celu przyspieszenia                                                                                               procesu przerastania kością.
W załączonych do oferty wymaganych katalogów  wynika, że Wykonawca zaoferował inne parametry wypełnienie nie spełniające  wymagania                                                                                                    zawarte w  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.




                   Uzasadnienie faktyczne; jej treść nie odpowiada treści   specyfikacji istotnych  

                                                              warunków zamówienia 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  

                                        zamówień publicznych

Zamawiający na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia przedmiotowe postępowanie:  w  pakietach nr: pakiet nr 1 podpakiet 5,pakiet nr 2  podpakiet 3, pakiet nr 3 podpakiet 9,21,29,31,41,44, pakiet nr 6.
                  Uzasadnienie faktyczne: Nie  złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

                                        publicznych

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego  zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a,tj. od dnia 20.03.2018 r.
Wynik dotyczący pozostałych pakietów, będzie ogłoszony w terminie późniejszym.

Wynik dostępny na stronie:  www.usk.wroc.pl

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

